2009/12
JS1000

SN
frS

ca—

% ,"@\NWN% o B ~
~.’“‘ ~ 0 0




Model JS1000

V// ! ,l .!! ! !*I

i

goed werk.

Artnr Tek nr {Omschrijving Artnr Tek nr {Omschrijving 1/1
922147-9 2 |IMBUSBOUT M4X25 687682-1 [ 56 |TREKONTLASTER
961011-9 3 |STOPRING E-4 265995-6 | 57 |TAPSCHROEF 4X18
346131-4 4 [MESHOUDER R BJS160/161 638739-1 [ 58 |ONSTORINGS CONDENSATOR JS1601
343480-0 5 |MESHOUDER L JS1660 682566-8 | 59 |KABELTULE 10-110
343481-8 6 |OPVULPLAAT JS1660 P-12918 60 |NETSNOER 2X1.50 5.0MTR
792536-0 7 |ZIIMESSEN SET JS1670 265995-6 [ 61 |TAPSCHROEF 4X18
251951-2 9 |SCHROEF 5X10 450794-1 | 62 |[ACHTERDEKSEL GA4530
261065-9 10 [KUNSTSTOF RING 7

253338-4 11 [DUNNE SLUITRING 7

792537-8 12 |MIDDENMES JS1670

253338-4 13 [DUNNE SLUITRING 7

261065-9 14 |KUNSTSTOF RING 7

267010-2 15 ([SLUITRING 5

267010-2 16 [SLUITRING 5

256155-1 17 |[PENS5

256155-1 18 |PEN5

331329-6 19 [AANDRIJFNOK JS1650-1660-1670

423118-4 20 |[STOFAFDICHTING JS1650-1660-167

140506-7 21 |KRUKASHUIS JS1601

325727-4 22 |GELEIDEBLOK JS1660 A

252083-8 23 |ZESKANT BORGMOER M4X7

266085-8 24 |ZESKANTBOUT 6X10

256733-7 25 |PEN 7 BJS160/J51650/60/70

961012-7 26 |STOPRING E-6

211027-7 27 |KOGELLAGER 62727

253133-2 28 |SLUITRING 7

331273-7 29 |DRIFSTANG JS1650-1660-1670

210067-2 30 |KOGELLAGER 60002z

325948-8 31 |KRUKASJS1601

325949-6 32 |BORGSCHROEF JS1601

227731-8 33 |TANDWIEL 40 JS1601

210033-9 34 |KOGELLAGER 69677

442161-4 35 |PAKKING JS1601

140507-5 36 |TANDWIELHUIS JS1601

210005-4 37 |KOGELLAGER 608DDW

240076-7 38 |WAAIER 56 9554NB

517674-5 39 |ANKER 220/240 51601

681636-0 40 [ISOLATIERING 9521NB-9522NB

210062-2 41 |KOGELLAGER 607ZZ

421868-5 42 |TUSSENRING 9554NB

450796-7 43 |TUSSENPLAAT GA4530

452073-3 44 |AFSTANDBUS JS1601

623549-9 45 |VELD 220-240V JS1601

266004-4 46 |TAPSCHROEF PT4X70

265954-0 47 |TAPSCHROEF PT3X8

643839-4 48 |KOOLBORSTELHOUDER 6X9

194722-3 49 |KOOLBORSTELSET CB-459

450795-9 50 |MOTORHUIS GA4530

418016-5 51 |SCHAKELKNOP MT953

450797-5 52 |SCHAKELKNOP GA4530

868091-5 53 |NAAMPLAAT JS1000

233121-5 54 |DRUKVEER 4

650621-4 55 |SCHAKELAAR PS10JS1601




